
É.:

'I !

!

sesid em Do Kecánek52' 250 67 k]ecany

Mésto Klecarrr
- --ICO,002a02s0'r,'o r'le(áet 5:,.250 67 Kecaly

' ' oo2ao.9o ÚPra "t 1 ;7 -
D ' ' ool4o' Óo /
7d"Ó' perq ' 'd osLoJ '.o - 'o]'F. ,/
bankov.i spojenl: (omerčníb arka, a'5',č.ú':/rffio 4s' 552 !?/ 02 r'Y /a/pO

- lt

l(oňŘentar tMu| ! ereďlÉbď{

(dálé jen pronajimatel)

ARTCAS Protekt R400GmbH
sé síd em zschortauerstr' 96, 04129 Le pzig,sRN

č: ĎÉ299176029

za5toupe.á jed.atelem páieň ]ijrgeIem W lmsem,

(dále též jen sml!ViísÚaiy)

uzavíra]lVe smynu Ústénovénizákona č.89/ 2012 sb', Óbčónský zékoníkV p atnéú znění

SMLOUVU
o NÁMU PoZEMKU

L
Předmět smlouvy

1' Předňétém této Šmouvy je nájem .emovitoí část pozeňk! parc č' 463/7 Ó Výméřé
4oo mr ostatní plocha, rapsaného ná LV č' 1ooo1 pro katastrá ni územi ( ecany u (atasÍálniho
ai.d o'o {%do% \v '" l"rár.é) p"ovbéD'q " .} lodlod"F-ooe 

'e'.éřpn Po7"Í ' 'ol'lclPoda 'é d ""1' '(.é'e' "| '.2'a'{'2p'(€' ' "a".46,6','2a1č
3. Pronajimétel tjmtÓ plonajímá |á]emci V uvedený pozemek V hranickh tak, jak je Vyznačei
Že eně na 5nímku z pozemkové mapy' který tVÓři přiÓhu či5 o 1a ]e nedílnou sÓUčóstítéio smlouvy

5m uvnístranV konstatu]í' že ia PÓzemkuje budova nezapsaná V kátástru nemovltosti' kteťáje Ve

Vlastnictvi iájémce (dále ]en,,Budova'')'



,

Doba.ájmu

1' Pro.ájímate prona]imáiájemc pozemeknádÓbu !lčtou,atÓÓd 1'4'20106do30'6'2016'
V připadě' že po upynutí doby néjmu bude nadáe přetfuávat VŮle obou 5mluvních stlán

k pokračování náňU, je možno s]ednat pokačovánitohoto 5m uvniho vztahu íormou dodatku k této

smouvě' pokud nájeňce pkem.ě požádá o !Žavřenidodatku nejméně 2týdnVpřed upynutím doby

Kommentař tM2]| V€ft G3 íi]llÍul

t,

Právaá povinnostjpronajímatelea nájemce

1' Pronajimatel je ÓpráVněn od smlÓUvy odnÓupit, bude i prÓiajiffate předňět nájm!

beŽpodmíneČně nutně potřebovat pÍÓ plněni funkci Óbce nebo j]ných úkÓ|ů v ráňc] své půsÓbnÓn

nebo pledňét! činnostinebov případě, Že bude s1avba odstrarěná'
2' Dále je prora]ímaté ÓpÍávněn od Šmolw odstoupit Vpřípadé, pokud bude ná]emce

V plodleni se s úhradoU nájemného déle ňež 30 dní nebo Ópakovaié hr!bým ŽpŮŠobem př] uživání

stavbv poruši platné p atné práVni piedp]9y nebÓ Ópákované hlubě nar!ši zásadv poko]iého stavu

nebo občanského souŽ]ti Vé méŠtě KLecanV'

3' Proiajimate ]e téŽ opráVněn od této sm]ouvy odstoup t V připadě, že rá]emce bldé Uživat

stavbu kjiiým účé ům neŽ umistěni Budovy' V případě změny nebo zpúsobu wužití předmětt nájhU,

]e prÓnajiňate dále opráVněi vazval nájemce kjednánío zslšeii nájeňnéhÓ a nájéňcé se zavazlje,

navýzvu plonajimate e, ovýš né]emného]ednat'

4' Účinkv Ódstoupeni od 5mlouvy podle bod! 1', 2' a 3' tÓhoto článkU náíáVa]í dnem

Óás edljicÍm po doručeni pGémného odŠtoupeiiod smlouvy nájemc '

5. Vpřipadě odstoupeniod 5mouvy podle bodu 1' tÓhÓto článku vráti pronajiňatel nájemc

a ikvotni Čá5t zap aceného nájemnéhoato nejpozděj do 21 dni od účinku ÓdstÓÚpeni od sm ouvy'

6 V připadě odstoupeníod sm oula V sou ad! 5 bodem 2' a 3' tÓhÓto článku' nénip.Óiajimate
pov nen vracet ná]émnc žádié p]nění.

7' NájemČe sé zavazu]e neprovádět na pronajaté čósti pÓzemk! žádné Úpravy Óád rámec běžné

údrŽby bez předchozího pisemného5ouh a5u pronajihatele

8' Na prÓnajaté čá5t pozemku ňohÓU být .ájemcem budovánv ]akékoiV stavby jen

s předchoziň pisemným souh asem pronajimate e'

9' N;jeňcé odpovidá pronajímate!] za škody způ5obené ia předffétu .ájmÚ á ŽaváŽuje se

náhEdu škodv Uh.ád]t pronajimateh vpné výš], nejpozděj do 10 dnů od pisemné VýzVy

proiajimate e knáhÍadě škody' Pro připad prodleni 5e úhradou škody sjednáVaji smjuV.i stÍany
pokutu ve Vy'ši o,5% deniě Ž d užné částky do áp aceni, 5p atnou na úČet plonajimate e uvedený

v záhlavitéto 5mLÓuVy.

10 Nájemce se zavelje na v]astni nákady odstranlt škody, které mé piedmětu |á]mU

V souv]s oýl s nájmeň Vz.]knou, tiň nenidotčeno práVo ploiajimďe e na náhladu škody Vso!kdu
bÓdem 9 tohoto článk!

11' Nájemce se zavaŽuje předem oznámit pí5emně pronajihateli zamýšeiý převÓd stávby na



I
lv,

Nájemné

1' Nójemné by o sténovénÓ dohodou 5m uvnich siran a to ve M/ši 12 000 Kč za měsÍc bez DPN

Glova: DVanádtisíc korui českých)'

2' Ná]emnéza daný měsicje 5patné předem ato iejpozděj do 10. dÓe daiéhÓ měsice na úČet

pÍÓiájíffaté e UVédenýV Žáh avitéto sň ouvy, pÓd Valiabiliim syňbolem 3$aoo''y'á...'. .

3' V piípádě plodeni nájemcé se 5 úhIado! ná]emného se smuvni strany dohodly, že

prona]ímate je opráviěi Vůči Óéjeňc Uplatrit zap acení sm uvni pokuty ve ý/ši 1 % z d užné částkv

z. každý den pÍÓdléni' Tato sň uvnipÓkuta je 5platná do 5 dnů od doručenipísemné Výzvy .ájemc]
na účet prona]ímate e UVédénýv záhlavitéto sm ouvy.

V,

závělečná u5tánovení

1' V připadé, že je nebo se ftie některé z lstanovení této smloula nep atným, ieúč i.ýň
nebo nevykonatelrýň, nebude tim dotČena platnost účlnnost nebo vyko.ate nost oŠ1atnich

sm uvnich ljednáni' smuV.istla.ys€ zavazuji5] poskytnoul bezodkadnou vzé]emnou součnnost
plÓ tÓ, áby nepatné, neúčnné nebÓ névykÓnátelné lstanoveni bylo nahEzeno takovým, které
V nejvyšši mÓžié miře zachoVá ekÓnomický účé zóňyšléný nep atným, ieúČi|ným nebo
névykÓnŽté]nýň UŠtanoveni To samé plati]plÓ připád 5mllvnimezery
2' 5m]uvni strany se dohÓdly, že doručovaci .dresou Ve Věcech této sm ouvv]e adresa uvedéná
Vzáhavi 1éto 5mlÓUVy a dorÚčÓVáňi Ve Věcech této 5m]ouvy se přjměřeně řidi ustanovenim

3 Tuto 5mouvU lze dÓplňovat a měnit pouze Vzestupně číslovanými pisemným dodatky
podepsaným oběňa sm uviiňi stÍaiáň]'
4' sm uvni strany VýslÓVné pÍohlašlji, žé s] Šň ouv! přečet|y, že byla podepsána pod e je]ich

pravé a svobodné VŮ e, ieby a !činéna V tisn] anj za nápadně nevýhodných podminek, coŽ zást!pc
slvEujisvým podpisy'

5' Pro větši práVni jistÓtu sňlvnistrany sjednáVa]í' Že tato smouva zavazu]e jejch práVní

6' Tato sm ouva 5e lahotovujeve 4stejnopsech, z ni.hŽieden obdlžíná]emce a 3 proia]ímate

Konménta.tM3]: DooD, (či r=

l(oňňentar IM4]: &Ťh !*i!ňmď

{a'\

W3
-'t-


